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PROLIGHT DIAGNOSTICS BESLUTAR OM 
KVITTNINGSEMISSION TILL TTP

Prolight Diagnostics AB (“Prolight”) meddelar idag att bolaget emitterar nya aktier 
i en kvittningsemission till bolagets brittiska samarbetspartner The Technology 
Partnership (TTP). Emissionen görs som betalning för den fordran som TTP har på 
Prolight för utvecklingsprojektet inom distribuerad testning som kommunicerades 
den 16 december 2021.

Styrelsen för Prolight har beslutat om en riktad nyemission av aktier i enlighet med 
bemyndigande från årsstämman i maj 2022. Rätt att teckna de nya aktierna tillkommer TTP.
 
Emissionskursen är 0,2340 kr per aktie. Enligt avtalet med TTP har kursen beräknats som 
genomsnittskursen under perioden 10 november till 23 november 2022.
 
4 799 116 aktier emitteras varvid bolagets aktiekapital ökar med 479 911,60 kr. Utspädningen 
blir cirka 1,73 procent för befintliga aktieägare. Efter registrering av aktierna hos Bolagsverket 
kommer antalet aktier i Prolight att uppgå till 282 269 454 st.

För eventuella frågor, vänligen kontakta:
Prolight Diagnostics AB (publ)

E-post: ub@prolightdiagnostics.se
Telefon: +46 73 582 39 87

Hemsida: www.prolightdiagnostics.se

Om oss
Prolight Diagnostics utvecklar tillsammans med dotterbolaget Psyros Diagnostics samt 
teknologipartners innovativa, flexibla, patientnära testsystem, Point Of Care Testing (POCT) som är it 
baserad på patenterad teknologi. POC-tester utförs utanför det traditionella sjukhuslaboratoriet med 
små mobila instrument på exempelvis vårdcentraler, äldreboende, akutmottagningar och 
intensivvårdsavdelningar, vilket möjliggör testning nära patienten och med snabba provsvar. Denna 
teknik kommer att innebära att vården i ett tidigt diagnosskede kan skilja ut de patienter som snabbt 
behöver vård från de patienter som exempelvis inte har hjärtinfarkt. Försäljningsvärdet inom POCT 
området uppgick 2021 till USD 34,6 miljarder och är i stark tillväxt.

Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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